
 

 

UCHWAŁA Nr 501/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2018r. 
 

 

 

w sprawie  zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.6 i art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1) i art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 

marca 1985 r., o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.2),  uchwala się, co 

następuje: 

 

 

     § 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do dróg gminnych, o znaczeniu lokalnym, dróg 

wewnętrznych, stanowiących uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z 

wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

     § 2. Szczegółowe położenie  i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 jest oznaczone na 

mapach stanowiących załącznik nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 do niniejszej uchwały.  

 

     § 3. Niniejszą uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Chełmża.  

 

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

 

Starosta Toruński 

 

 Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 

1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w z. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 

317 i poz. 1356. 



 

 
 

 

 

 

Wykaz dróg wewnętrznych proponowanych do zaliczenia do dróg gminnych: 

1. droga wewnętrzna, którą stanowi działka oznaczona w ewidencji gruntów 

i budynków nr 166 w obrębie ewidencyjnym Kuczwały na odcinku 1031m, 

2. droga wewnętrzna, którą stanową działki oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków nr 169/2 i 171 w obrębie ewidencyjnym Kuczwały na odcinku 937m, 

3. droga wewnętrzna, którą stanowi działka oznaczona w ewidencji gruntów 

i budynków nr 195 w obrębie ewidencyjnym Grzywna na odcinku 422m, 

4. droga wewnętrzna, którą stanowi działka oznaczona w ewidencji gruntów 

i budynków nr 200 w obrębie ewidencyjnym Grzywna na odcinku 610m, 

5. droga wewnętrzna, którą stanową działki oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków nr 225, 232 i 230/20  w obrębie ewidencyjnym Grzywna na odcinku 1526m, 

6. droga wewnętrzna, którą stanowią działki oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków nr 91/1 i 148/3 w obrębie ewidencyjnym Kończewice na odcinku 410m, 

7. droga wewnętrzna, którą stanowi działka oznaczona w ewidencji gruntów 

i budynków nr 188 w obrębie ewidencyjnym Kończewice na odcinku 802m, 

8. droga wewnętrzna, którą stanowią działki oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków nr 290 i 347 w obrębie ewidencyjnym Głuchowo na odcinku 795m, 

9. droga wewnętrzna, którą stanową działki oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków nr 107/2 i 141 w obrębie ewidencyjnym Kuczwały na odcinku 427m, 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 
  



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 


